
13. Juni 2025

Ex-st. Pauli vārtsargs Pliquett: Tiesa
nolīgst procedūras!

Bijušais Sentpauli vārtsargs Benedikts Pliquett ir tiesā
Altonā par uzbrukuma un piespiešanas mēģinājumu.

Hemmingstedter Weg, 22607 Hamburg, Deutschland -
Altonas rajona tiesā tika pieņemta darbā bijušā FC St. Pauli
vārtsarga Benedikt Pliquett procedūra. Pliquett, kuram bija
jāatbild 2023. gada 13. septembra incidenta dēļ par uzbrukuma
un piespiešanas mēģinājumu, tika kritizēts pēc tam, kad viņš
bija pārsteigts par savu šķirto sievu un draugu automašīnā.
Saskaņā ar to vairāki avoti tiek uzskatīti par vardarbīgi
iejaukšanos. 

 Incidents notika uz Hemmingstedter Weg Groß Flottbek, kad
Pliquett ar citu vīrieti guva sievu automašīnā. Saskaņā ar
apgalvojumu, viņš atvēra automašīnas durvis, skandināja
pasažieri un mēģināja viņu notriekt, bet netrāpīja viņa vārtos.



Turklāt tiek teikts, ka Pliquett ir izstumusi savu sievu no
automašīnas, nokrita uz zemes. Tad viņš paņēma automašīnas
atslēgu un viņa sievas rokassomu un aizgāja prom. Saskaņā ar
viņas paziņojumu, sieviete brīdināja policiju un pēc atgriešanās
un piešķīra minēto somu un atslēgu piešķīra Pliquett mobilā
tālruņa numura amatpersonām. 

 spriedums un seko 

 Tiesnesis nolēma procedūru, jo trūkst pietiekamu pierādījumu.
Pliquett, kurš tiek uzskatīts par FC Sentpauli Derby varoni un no
2004. līdz 2013. gadam spēlēja vairāk nekā 100 spēles
komandai, ir jāveic 1500 eiro apmaksa bezpeļņas organizācijai
pēc kriminālatraksta, kurā vairāk nekā 80 dienas likmes bija
1000 eiro, katrs draudēja. Neskatoties uz šo kriminālo rīkojumu,
viņš bija iesniedzis iebildumus, jo viņš nepieņēma apgalvojumus.
Viņu pavadīja viņa aizstāvis Kristofers Posčs. 

 Tika pievērsta sabiedrības uzmanība, it īpaši Pliquett
iepriekšējās karjeras un viņa apņemšanās ievērot gastronomiju.
Papildus futbolista karjerai viņš vada vairākus seksa veikalus un
krogu ar nosaukumu "Alkotheke" Sentpaulā. Gadu gaitā viņš arī
veidoja virsrakstus, piemēram, kad Koronas pandēmijas laikā
atvēra testa staciju savā krogā. 

 Sociālais konteksts 

 Pliketa lieta ir satraucošā tendencē, jo vardarbīgs noziegums
Vācijā atkal pieaug. Aptuveni 217 000 vardarbības akti tika
reģistrēti 2024. gadā, kas ir lielākais skaits kopš 2007. gada.
Neskatoties uz šo satraucošo skaitu, vardarbīgi nodarījumi veido
mazāk nekā 4% no visiem policijas noziegumiem, taču tie
ievērojami veicina iedzīvotāju drošības sajūtu. Saskaņā ar
jaunāko statistiku, ekonomiskā nenoteiktība un sociālais stress ir
iespējami vardarbīgu noziegumu pieauguma iemesli. 

 Debates par vardarbības cēloņiem un sociālajām sekām šajās
dienās ir skaļi skaļas. Ar aptauju, kas parādīja, ka 94% no vācu



vardarbības un agresijas pret policiju un neatliekamās palīdzības
dienestiem, kas tiek uzskatīti par galveno problēmu, izrādās, ka
pilsoņi attīsta pieaugošu izpratni par šo tēmu. 

 Pliquett, kura aktivitātes tiek novērotas publiski, būs jājautā, kā
viss notiks nākotnē. Atliek redzēt, vai viņš var turpināt gūt
panākumus futbolā vai savā biznesa zonā, bet notikumi ap viņu
met ilgu ēnu uz viņa iepriekšējiem panākumiem. 

 Vairāk informācijas par šo gadījumu var atrast šeit: statista . 

Details
Ort Hemmingstedter Weg, 22607 Hamburg,

Deutschland
Quellen www.bild.de

www.mopo.de
de.statista.com

Besuchen Sie uns auf: nag-hamburg.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.bild.de/regional/hamburg/ehemaliger-fussballer-von-st-pauli-vor-gericht-verfahren-gegen-pliquett-eingestellt-684c0661f7f5c816524d1f16
https://www.mopo.de/hamburg/gericht/er-soll-ex-partnerin-angegriffen-haben-ex-st-pauli-keeper-pliquett-vor-gericht/
https://de.statista.com/themen/11062/kriminalitaet-in-deutschland-gewaltkriminalitaet/
https://nag-hamburg.de
http://www.tcpdf.org

